
Ministerul Educaţiei și Cercetării 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TABAJDI KAROLY” ZERIND 

Jud. Arad, Loc. Zerind, nr. 386, cod 317420, 

Tel / fax : 0257 / 355525, e-mail :  sczerind@gmail.com, web: www.scoalagimnazialazerind.info 

 

 

DECIZIA NR.  36   /  08. 09.2021 

privind constituirea comisiei privind evidenta concediilor de odihna ,a invoilor, 

concediilor medicale si a concediilor fara plata 

 

 

Directorul Școlii Gimnaziale ”Tabajdi Karoly”, prof. Teglas Iosif Robert, numit prin 

decizia nr. 171/14 din 30.08.2021 a I.S.J.Arad, 

● În conformitate cu prevederile Legii educatiei naționale nr.1/2011, 
● În conformitate cu Regulamentul cadru de organizare și funcționare a unităților de 
învățământ preuniversitar nr. 5079/2016 și completările cu Ordinul nr. 3027/2018, 

● propunerile și dezbaterile din Consiliul profesoral, întrunit în ședinta din 02.09.2021 ședință 
consemnată în registrul de procese-verbale, 

● hotărârea Consiliului de administrație, întrunit în ședința din 08.09.2021, ședinta 
consemnată în registrul de procese-verbale, 

 

 

DECIDE: 

 

 

 

Art. 1. Se constituie comisia privind evidenta concediilor de odihna ,a invoilor, concediilor 

medicale si a concediilor fara plata : 

 Teglas Iosif Robert  – responsabil  

 

Art. 2. Prezenta decizie se va comunica membrilor comisiei de către serviciul secretariat. 
 

 

 

 

 

Director,                                                                             Secretar, 

Prof. Teglas Iosif Robert                       Szilagyi Andrea 

mailto:sczerind@gmail.com

